
夏期休業のお知らせ 
 

 

弊社夏期休業日について、下記のとおりお知らせいたします。 

休業期間中は、出荷・お問い合わせ等の業務を停止いたします。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 【休業期間】 

 

8月 13日（水）～8月 17日（日） 

 

 

ホームページからのご注文・お問い合わせにつきましては、 

8月 18日（月）より、順次ご対応させていただきます。 

 

商品の発送につきましては以下のとおりとなります。 

・8月 8日（金）午前 9時までにご入金が確認できましたら、 

即日発送いたします。 

・8月 8日（金）午前 9時以降のご入金確認分につきましては、 

8月 18日（月）より順次発送させていただきます。 

 


